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Jegyzőkönyv 
 
Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete Humán Bizottságának 
  2017. február 13. napján megtartott soros üléséről 
 
Az ülés helyszíne:  Polgármesteri Hivatal Geróts terme 
 
Az ülés kezdési időpontja:  18:10 óra 
 
Megjelentek: Kuna Ferenc elnök 
 Nemes József bizottsági tag 
 Farkas Erzsébet bizottsági tag 
 Szigeti Zoltán bizottsági tag 
 Dobos Lajos bizottsági tag 
 Tóth Andrásné bizottsági tag 
 
Távolmaradását jelezte:  Dr. Gyulay Gyula bizottsági tag 
 Dolinka Zsoltné bizottsági tag 
 Stefkovits Ferencné bizottsági tag 
   
Az ülésen megjelentek:  Dr. Szabó Tibor  polgármester 
  Gucsek István  alpolgármester 
  Horváth Bálint alpolgármester 
  Kovacsevicsné dr. Bögi Viktória 
   humán igazgató 
  Bíró László gazdasági igazgató 
  Pfiffer Zsuzsanna a BBKK igazgatója 
 Tóth Balázs a MartonSport NP Kft. 
   ügyvezetője 
 Széll Anett szociális ügyintéző 
 
Kuna Ferenc megnyitja az ülést, megállapítja, hogy 6 fő bizottsági tag az ülésen megjelent, 
a bizottság határozatképes. Javaslatot tesz a jegyzőkönyvvezetőre Buda Gabriella 
személyében, majd megállapítja, hogy a Humán Bizottság (a továbbiakban: HB) 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Humán Bizottságának 

7/2017. (II.13.) határozata 
a jegyzőkönyvvezetőről 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
jegyzőkönyv vezetésére Buda Gabriella személyét fogadta el. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
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Kuna Ferenc javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőre Szigeti Zoltán személyében, majd 
megállapítja, hogy a HB egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Humán Bizottságának 

8/2017.(II.13.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítőről 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
jegyzőkönyv hitelesítésére Szigeti Zoltán személyét fogadta el. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
Kuna Ferenc javaslatot tesz a napirendre, majd megállapítja, hogy a HB egyhangúlag, 6 
igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Humán Bizottságának 

9/2017.(II.13.) határozata 
a napirendről 

 
1. napirend  Javaslat Martonvásár Város Önkormányzata 2017. évi 

költségvetésének elfogadására 

2. napirend  Javaslat Martonvásár Város Önkormányzata 2017. évi összesített 

közbeszerzési tervének elfogadására 

3. napirend  Javaslat Martonvásár város egészségügyi alapellátási 

körzeteiről szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálatára 

4. napirend  Javaslat a Martonvásár Város Önkormányzata által alapított 

elismerésekről és adományozásuk rendjéről szóló 1/2017. (I.18.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

5. napirend  Javaslat a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló önkormányzati rendelet módosítására 

6. napirend  Beszámoló a MartonSport Nonprofit Kft. 2016. évi 

közszolgáltatási tevékenységéről 

7. napirend  Javaslat a Martonsport Nonprofit Kft. beszámolója az 

önkormányzat által 2016. évben nyújtott vissza nem térítendő 

támogatás felhasználásáról 

8. napirend  Javaslat térítésmentes tornaterem-használat megállapítására 

civil- és sportszervezetek részére 

9. napirend  Javaslat Martonvásár Város Önkormányzata fenntartásában lévő 

Brunszvik-Beethoven Kulturális Központ feladatellátását segítő 

(EFOP) pályázatok benyújtására 

10. napirend  Javaslat a Kisebbségekért - Pro Minoritate Alapítvány 

beszámolójának elfogadására az önkormányzat által 2016. évben 

nyújtott vissza nem térítendő támogatás felhasználásáról 

11. napirend  Javaslat a Martonvásári Kulturális Egyesületnek nyújtott 

visszatérítendő önkormányzati támogatás beszámolójának 

elfogadására 
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Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

12. napirend  Javaslat a Martonvásári Sport Klub részére az önkormányzat 

által 2016. évben nyújtott vissza nem térítendő támogatás 

felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására 

13. napirend  Javaslat a Martonvásári Kézilabda Sportegyesület 

beszámolójának elfogadására az önkormányzat által 2016. évben 

nyújtott vissza nem térítendő támogatás felhasználásáról 

14. napirend  Javaslat Bicske Város Önkormányzatának kérelmére 

megállapodás módosítására 

15. napirend  Beszámoló a Mezőkölpényi református egyházközségnek 

nyújtott támogatás felhasználásáról 

16. napirend  Javaslat a Martonvásári Rendőrőrs beosztottjainak hazánk és 

állampolgáraink védelmében a déli határszakaszon teljesített 

szolgálatukért megítélt jutalmazás beszámolójának elfogadására 

17. napirend  Javaslat a civil szervezeteknek és sportegyesületeknek 2016. 

évben nyújtott önkormányzati támogatás felhasználásáról szóló 

beszámolók elfogadására 

18. napirend  Javaslat a civil szervezetek támogatására történő 2017. évi 

pályázati kiírásra 

19. napirend  Beszámoló az önkormányzat által 2016. évben nyújtott szociális- 

és ösztöndíj pályázatokról 

20. napirend  Javaslat pályázati úton igényelhető települési támogatások 

kiírására 

21. napirend Egyebek 

 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 

1. napirendi pont 

Javaslat Martonvásár Város Önkormányzata 2017. évi költségvetésének elfogadására 
 
Dr. Szabó Tibor előterjesztőként előadja, hogy a költségvetési koncepciót már részletesen 
tárgyalták a közmeghallgatás keretében is, mely tartalmát tekintve megegyezett a most 
tárgyalandó költségvetéssel. Ezért most csak a Bizottság érdeklődésére számot tartó 
témákat, költségvetési tételeket emeli ki, valamint azokat a részeket, melyekben változás 
történt az akkori állapothoz képest. 
Változás történt a költségvetési koncepcióban szereplő főösszeghez képest, mely 
növekedett. Ennek oka a szolidaritási hozzájárulás elszámolásában bekövetkezett változás. 
A szolidaritási hozzájárulást, amit az önkormányzatok fizetnek vagy vonnak le a 
normatívából, attól függően, hogy milyen saját bevételekkel rendelkeznek, eddig nem kellett 
feltüntetni, most igen, így a könyveléstechnikai ok 15 millió forintos növekedést 
eredményezett, de ez érdemben a költségvetés tartalmát nem változtatja meg. 
Az önkormányzathoz érkező központi normatíva a tavalyi évhez képest növekszik, így 
cáfolandók azok a híresztelések, miszerint a kormány csökkenti azokat. 
Az óvodai segítők bérét a bérrendezés következtében meg kellett emelni, valamint az 
óvodában dolgozók szakmai képezettsége és életkora magas, viszont az óvodába járó 
gyerekek létszáma folyamatosan csökken, így az óvoda működéséhez az 
önkormányzatnak13 millió forinttal hozzá kell járulni. Ez több, mint a 2016. évi összeg. Ha 
hosszú távon a gyereklétszám folyamatosan csökken, akkor a dolgozói létszámot ehhez kell 
majd igazítani. Erről egyeztetés történt az óvoda vezetőjével. A fentiektől függetlenül nagyon 
szeretjük az óvodát! 
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A szociális támogatásokra a 2017. évben kisebb összeget terveztünk, de elnök úr és 
alpolgármester úr hathatós közbenjárására ezt mégis megemeltük, így az erre szánt összeg 
10%-al több, mint a 2016. évi. Ez támogatandó. Ezen összeg egy részét most a tartalékokból 
finanszírozzuk, de a forrást a későbbiekben el kell igazítani, ha a bevételek jól alakulnak, 
akkor ez abból visszapótolható. 
A Kistérségi Társulással kapcsolatos tételeknél idén bizonytalanságot jelent a bölcsőde 
indításához köthető összegek. Eredetileg 3 csoportot kívántunk indítani, most csak két fix 
csoport működik egész napos ellátással, a másik csoport időszakos gyermekfelügyeletet lát 
el. Bizonytalansági tényező továbbá, hogy a beszedett térítési díjak mennyiben fogják lefedni 
a feladattal járó költségeket. A mostani állás szerint 30 %-os rátartással számolunk, ami azt 
jelenti, hogy több bevételt tervezünk a szülőktől, mint amibe ez kerülni fog az állami 
normatíván kívül. 
Meg kell említeni a családsegítővel kapcsolatos ellátási mód változását is. Az állam 
kettéválasztotta a családsegítési feladatokat. Az ún. házi gondozás vonatkozásában, ahova 
sikerült az ellátottak nagy részét átcsoportosítani, nagyobb állami támogatást is jelent. Ha ez 
biztosítható lesz, akkor valamennyi kolléga foglalkoztatása, munkahelye is megmarad. 
Amennyiben nem, akkor itt is felül kell vizsgálni a létszámadatokat. 
A civil és sportszervezetek támogatása tekintetében 7,5 millió forintot terveztünk. Ha ez 
kevesebbnek tűnik, mint az előző években, akkor jelezni szeretné, hogy más címszóval is 
megjelenik a költségvetésben támogatás az ő részükre, összességében a támogatás 
nagyobb volumenű lesz, mint tavaly. 
A működési céltartalék mintegy 20 millió forint. Az a kérés, hogy lehetőleg az év első felében 
minél kevesebb igény legyen a tartalékra vonatkozóan. 
Fontos és úgy véli, hogy nem szabad takarékoskodnunk a testvérvárosi kapcsolatok 
rendezvényei tekintetében. A polgármesteri hivatal kiadásai mintegy 21 millió Ft-tal haladják 
meg a tavalyi évit, ezzel az emeléssel próbáltak elébe menni az elvándorlási hullámnak, ami 
a gazdasági és a központi állami szervek elszívó oldaláról jelenik meg. A képviselő-testület a 
tavalyi évben megemelte a hivatali dolgozók bérét, egy automatikus és egy motivációs célú 
béremelés formájában. A Brunszvik-Beethoven Kulturális központ működési kiadása a 
tavalyihoz képest 5%-al nő. Kultúrára 65 millió Ft-ot költünk, az állami normatíva viszont csak 
6 millió forint. Bízunk benne, hogy a martonvásári polgárok és az intézmény is kellőképpen 
értékeli ezt a kultúrához való hozzájárulásunkat. 
Kérem, hogy a Bizottság támogassa költségvetési tervünket. 
 
Kuna Ferenc rá szeretne erősíteni arra, hogy a kultúrával kapcsolatos önként vállalt 
feladatok ráfordításai jelentősek, de ezt a magas színvonalon megvalósult kulturális és sport 
beruházások meg is követelik, hiszen ezeket az intézményeket fent kell tartani. Azonban 
nem lehet sokáig halogatni, hogy olyan saját bevételeink legyenek, melyből ezeket a 
kiadásokat folyamatosan, stabilan és magasan színvonalon lehessen támogatni. Akik ezt a 
területet művelik, azoknak nagyon körültekintően kell gazdálkodni, mert hiszen ezeket a 
pénzeket más területektől vesszük el.  
A civil és sportszervezetek támogatása más szerkezetű lett, összegében nem csökkent, 
most is ugyanannyit adunk, de vannak feladatok, melyek más soron jelennek meg a 
költségvetésben. Jó lenne ezt megfelelően kommunikálni. 
Az óvoda tekintetében Martonvásáron versenyhelyzet van, mert van más óvoda is, így meg 
kell mutatni az önkormányzat óvodájának, hogy miért érdemes őket választani.  
 
Tóth Andrásné azt tapasztalja, hogy a sportszervezetek próbálnak más forrásokból is 
pénzeket szerezni. Az egyéb civil szervezetek tekintetében nagy a támogatás összegének 
csökkenése. Ez mintegy fele a tavalyinak, ezt nehéz lesz kifele magyarázni. Egyre több civil 
szervezet van, egyre többen szeretnének pályázni, jó lenne, ha legalább 2 millió forintra meg 
lehetne emelni az erre szánt összeget. 
 
Nemes József a civil szervezetek támogatás tekintetében azt tartaná szerencsésnek, ha 
legalább a tavalyi összeg megmaradhatna, a teljes költségvetésünk fő összegéhez 
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viszonyítva ez az összeg elenyésző. Csak jelzi, hogy ezt az összeget korábban emelni 
kívántuk, most pedig felére csökkentjük. 
Az óvodai létszámok tekintetében az nem baj, ha kényelmesen férnek el a gyerekek, sőt 
növelheti az óvoda versenyelőnyét. Ez a szülők gyermekeik számára történő óvoda 
választást is befolyásolhatja. Ezt is vegyük figyelembe, mikor szükségessé válik az óvoda 
létszámhelyzetének felülvizsgálata. 
 
Dobos Lajos a Magyar Dal Napjával kapcsolatban mielőbb menjen ki az a tájékoztatás, 
hogy önkéntes munka vállalásával lehetőség van a rendezvényekre való ingyenes 
belépésre. Talán így elejét lehet venni a rendezvények drágaságára vonatkozó 
panaszoknak. 
 
Kuna Ferenc az óvoda tekintetében a csoport zsúfoltsága vagy kevésbé zsúfoltsága fontos 
versenytényező, viszont polgármester úr csak arra kívánta felhívni a figyelmet, hogy egy 
tendencia figyelhető meg a gyermeklétszám fogyatkozásában, és ha ez marad, akkor ehhez 
kell igazítani a dolgozói létszámot is.  
A civil és sportszervezetek támogatása tekintetében, meg kell próbálni egy olyan táblázatot 
elkészíteni, ahol kiszedjük azokat a feladatokat, amik önkormányzati feladatok voltak, és 
nem a civil szervezeten keresztül történik azok ellátása, és egy összehasonlítást tesz 
lehetővé a tavalyi támogatással. 
 
Dr. Szabó Tibor az óvodával kapcsolatban csak a gyereklétszám csökkenésében 
megfigyelhető tendenciát tartja fontosnak kiemelni. A csoportok azonban nincsenek 
maximálisan feltöltve. 
A civil üggyel kapcsolatban vannak a költségvetésben máshova elrejtve civil szervezetek 
által elvégezhető feladatok, tegyünk egy próbát és mutassuk ki, hol vannak olyan elemek, 
amik civilektől vesznek el feladatot vagy telepítenek oda. A pályázati kiírásban nem szerepel, 
hogy mennyi forrás áll rendelkezésre erre. Ha bejönnek a pályázatok, és olyan jó, tartalmas 
pályázatok érkeznek be, vissza lehet térni erre és esetleg ideiglenesen a tartalékból is lehet 
többlet finanszírozást biztosítani azokra. Más feladat terhére esetleg emelni azt. Nézzük meg 
akár táblázatos formában is, mik azok a feladatok, amiket az önkormányzat a civilektől, mint 
feladat átvesz. Illetve vizsgáljuk meg, milyen finanszírozást tehetünk még ehhez a mostani 
költségvetésben. 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

10/2017. (II.13.) határozata 
Martonvásár Város Önkormányzata 2017. évi költségvetési rendeletének 

előkészítéséről 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága az 
önkormányzat 2017. évi költségvetési rendelet előkészítéséről szóló előterjesztést 
elfogadja, az előkészített költségvetési rendeletet megtárgyalta és azt javasolja 
elfogadni a Képviselő-testületnek. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 



7 

 

Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

Martonvásár Város ÖnkormányzataKépviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

11/2017. (I.17.) határozata 
Martonvásár Város Önkormányzata 2017. évi költségvetési rendeletének 

megalkotásáról 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
Martonvásár Város Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 
rendeletének megalkotásáról szóló rendelet tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 

A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

2. napirendi pont 

Javaslat Martonvásár Város Önkormányzata 2017. évi összesített közbeszerzési 
tervének elfogadására 
 
Kuna Ferenc Varga Ferenc képviselő úr, a Gazdasági Bizottság elnöke egyéb 
halaszthatatlan programja miatt nem tud részt venni az ülésen, így Horváth Bálint 
alpolgármester úr lesz az előterjesztő  
 
Horváth Bálint előterjesztőként előadja, hogy a Képviselő-testületnek minden évben el kell 
fogadnia az adott évre vonatkozó közbeszerzési tervét. Ez azonban év közben többször 
változhat.  
A mostani táblázatba a rendelkezésre álló, főleg kormányzati források alapján 
megvalósítandó beruházások kerültek bele. A tavalyi év végén, decemberben változott a 
közbeszerzési törvény, így a táblázatban az építési beruházásnál szereplő 100 millió forintos 
értékhatár 300 millióra emelkedett meghívásos eljárás tekintetében. Ezt a Képviselő-testület 
ülésére pontosítjuk. Illetőleg kéri az eljárások neveinek pontosítását is a képviselő-testületi 
ülésre.  
Változás még, hogy a 300-700 millió forint közötti értékhatár esetében kell összefoglaló 
táblázattal meghirdetni a közbeszerzést. További nagyobb projektjeink csak akkor kerülnek 
be a közbeszerzési tervbe, ha azok a pályázatokon nyernek is. 
 
Kuna Ferenc kéri, hogy az előterjesztés szövege az aktuális jogszabályi feltételeknek 
megfelelően legyen megfogalmazva. Egyidejűleg megállapítja, hogy további kérdés, 
hozzászólás nem hangzott el, a HB egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Martonvásár Város ÖnkormányzataKépviselő-testületének 

Humán Bizottsága 
12/2017. (II.13.) határozata 

az önkormányzata 2017. évi összesített közbeszerzési tervének elfogadásáról 
 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága az 
önkormányzata 2017. évi összesített közbeszerzési tervének elfogadásáról szóló 
határozati javaslatot az előterjesztő által jelzett módosítások átvezetésével a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
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Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

 

3. napirendi pont 

Javaslat Martonvásár város egészségügyi alapellátási körzeteiről szóló önkormányzati 
rendelet felülvizsgálatára 
 
Dr. Szabó Tibor előterjesztőként előadja, hogy a Kormányhivatal felhívást intézetett 
önkormányzatunkhoz, hogy vizsgáljuk felül a vonatkozó rendeletünket. Erről a tavalyi évben 
döntöttünk és most felülvizsgálva ezt a rendeletet megállapítottuk, hogy az rendben van. Ezt 
kell most határozatba foglalnunk és megküldenünk a Kormányhivatalnak. 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Humán Bizottsága 
13/2017. (II.13.) határozata 

az egészségügyi alapellátási körzetekről szóló  
rendelet felülvizsgálatáról 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága az 
egészségügyi alapellátási körzetekről szóló rendelet felülvizsgálatáról szóló határozati 
javaslatot a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 

4. napirendi pont 

Javaslat a Martonvásár Város Önkormányzata által alapított elismerésekről és 
adományozásuk rendjéről szóló 1/2017. (I.18.) önkormányzati rendelet módosítására 
 
Dr. Szabó Tibor előterjesztőként előadja, hogy a Pro Urbe díjat tervező művésznő és a 
kollégák tájékoztatása szerint a rendelet melléktelében szereplő gömb formátumú díj nem 
kivitelezhető, ezért a rendelet tervezet mellékletben szereplő kocka forma támogatására kéri 
a Bizottság tagjait. Még egy érdemi változás, hogy az eddig meghatározott díjak mellé 
hozzunk létre egy további díjat „Kiemelkedő iskolai tehetség” címmel.  
Erre a díjra vonatozóan a Művészeti Iskola és a Beethoven Általános Iskola igazgatói 
tehetnek javaslatot 3-3 nagyon tehetséges diákot felterjesztve Az érintett Bizottság tesz 
javaslatot a Képviselő-testületnek jóváhagyásra, hogy ki részesüljön a díjban. Indokolt, hogy 
a város is elismerje a tehetséges tanulóit. Ezen díj létrehozásához a Bizottság támogatását 
kéri. 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

14/2017. (II.13.) határozata 
a Martonvásár Város Önkormányzata által alapított elismerésekről és adományozásuk 

rendjéről szóló 1/2017. (I.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
Martonvásár Város Önkormányzata által alapított elismerésekről és adományozásuk 
rendjéről szóló 1/2017. (I.18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet 
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

5. napirendi pont 

Javaslat a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
önkormányzati rendelet módosítására 
 
Dr. Szabó Tibor előterjesztőként előadja, hogy a vonatkozó SZMSZ módosítását az 
indokolja, hogy az elmúlt évben a Képviselő-testület döntött arról, hogy a hivatalban a 
dolgozói létszám és a nekik juttatott illetmény tekintetében a döntési hatáskört a jegyzőnek 
adjuk át, így ennek megfelelően az SZMSZ-ben ezt a tényt át kell vezetni. Egyfajta bértömeg 
gazdálkodásra tér át a hivatal, így a jegyző hatáskörét ebben tekintetben megnöveljük. 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

15/2017. (II.13.) határozata 
a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2014. (II.12.) 
önkormányzati rendeletének módosításról szóló rendelet tervezetet a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja. 

 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

6. napirendi pont 

Beszámoló a MartonSport Nonprofit Kft. 2016. évi közszolgáltatási tevékenységéről 
 
Tóth Balázs előterjesztőként előadja, hogy Martonvásár Város Önkormányzata 2016. július 
15-én közszolgáltatási keretszerződést kötött a MartonSport Nonprofit Kft.-vel. 
Ezen keretszerződés keretében az önkormányzat átruházta a sporttal kapcsolatos 
önkormányzati feladatokat, kötelezettségeket a társaságra. A közszolgáltatási 
keretszerződés három témakörre bontja a feladatainkat, úgy mint sportszakmai, városi 
sportreferensi feladatok ellátása, utánpótlás nevelés megvalósítása a labdarúgás és 
kézilabda sportágakban, sportcélú létesítmények működtetése (Horváth Ottó Sportközpont, 
Tóth Iván Sportcsarnok, Tornaterem). A TAO pénzek révén több forrás áll rendelkezésre a 
martonvásári sportélet részére, mint korábban. Ennek révén emelkedett a sportban 
résztvevők és csapatok száma is. 
 
Kuna Ferenc az elmúlt év nehéz volt a MartonSport NP Kft. részére, hiszen két komoly 
beruházást kellett levezényelnie a sportszakmai tevékenység mellett. A most bemutatott 
beszámoló jól tükrözi a komoly előrelépést. Látszik, hogy van gazdája ennek a területnek. 
Ezt a jól kialakított rendszert kellően értékelik-e az érintettek? 
 
Tóth Balázs főleg a pozitív hírek jutnak el hozzá, de tudja, hogy vannak elégedetlenkedők 
is. A sok tárgyalás, megbeszélés eredményeként az érintett szervezetek látják már a feladat 
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Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

nehézségét, összetettségét is. Ennek révén megértik, mit, miért csinálnak. Rengeteg 
költséget is generál a két intézmény fenntartása, ahhoz, hogy ez a költség kompenzálásra 
kerüljön, minél több bérbeadást kell eszközölni. Az önkormányzat, ami összeget a 
fenntartásra szán csak a töredéke annak, amibe valójában a két intézmény tényleges 
működtetése kerül. 
 
Dobos Lajos csak a kézilabda sport tekintetében jelzi, hogy nagyon jó az együttműködés a 
Magyar Kézilabda Szövetség, a Fejér Megyei Kézilabda Szövetség és MartonSport NP Kft. 
között. Ennek eredményeként januárban volt egy jól sikerült kézilabda gála. Most volt egy 
edzők részére szervezett szakmai konferencia. Szervezés alatt van a Nyugat Dunántúli Suli 
Kézilabda Fesztivál. A sportcsarnokot próbálják mindjobban bevonni a magyar kézilabda 
életbe. Ha minden jól megy, akkor itt rendezik meg június 4-én a Fejér Megyei női kézilabda 
bajnokság záró mérkőzését is. 
 
Dr. Szabó Tibor szeretné megerősíteni azt, ami már felvetődött, valóban lehet, hogy a 
sportegyesületekhez közvetlenül érkező támogatások számszerűen kevesebbnek tűnnek, de 
olyan infrastruktúrát és szervezést kaptak az elmúlt évben, ami messze meghaladja az 
eddigi támogatások összegét. Ezt azonban kommunikálni kell, mert lehet, hogy ők ezt nem 
így érzik.  
 
Szigeti Zoltán mikor kigondoltuk ezeket a sportfejlesztéseket, magunk sem gondoltuk, hogy 
az ebben részvevők létszáma is ilyen gyorsan emelkedik majd. Szeretné megköszönni Tóth 
Balázsnak, hogy egy év alatt egy jól működő utánpótlás bázist hoztak létre. Örömmel tölti el, 
hogy minden érintett sportszervezettel jó az együttműködés és nagyon jó lenne hosszú távon 
megtartani ezt. 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Humán Bizottsága 
16/2017. (II.13.) határozata 

a MartonSport Nonprofit Kft. 2016. évi közszolgáltatási  
tevékenységéről készült beszámolóról 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
MartonSport Nonprofit Kft. 2016. évi közszolgáltatási tevékenységéről készült 
beszámolóról szóló határozati javaslatot a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

7. napirendi pont 

A MartonSport Nonprofit Kft. beszámolója az önkormányzat által 2016. évben nyújtott 
vissza nem térítendő támogatás felhasználásáról 
 
Horváth Bálint előterjesztőként előadja, hogy az önkormányzat a MartonSport NP Kft-t a 
TAO önrész és a sportberuházások önrészének finanszírozása tekintetében támogatta. Erre 
vonatkozóan a Kft. elkészítette beszámolóját és kéri a Bizottság tagjait, hogy fogadják el a 
benyújtott pénzügyi és szakmai beszámolót. 
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Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

Tóth Balázs köszöni a dicsérő szavakat és tájékoztatja a HB-t, hogy a felügyelő bizottság 
tárgyalta a beszámolót, elfogadásra javasolta.  
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

17/2017. (II.13.) határozata 
a MartonSport Nonprofit Kft. részére 2016. évben nyújtott 

önkormányzati vissza nem térítendő támogatás elszámolásának elfogadásáról 
 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
MartonSport Nonprofit Kft. részére 2016. évben nyújtott önkormányzati vissza nem 
térítendő támogatás elszámolásának elfogadásáról szóló határozati javaslatot a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

8. napirendi pont 

Javaslat térítésmentes tornaterem-használat megállapítására civil- és 
sportszervezetek részére 
 
Tóth Balázs előterjesztőként előadja, hogy a szakbizottság által jóváhagyott, támogatásban 
részesített szervezetek, egyesületek a bizottság által meghatározott óraszámban és 
időszakban ingyenesen használhatják a tornatermet. Ez tavaly négy szervezetet, a 
Martonvásári Sport Klubot, a Martonvásári Kézilabda Sport Egyesületet, az OLIMPIA Diák 
Sportegyesületet és a Martontenisz Sport Egyesületet érintette. 
Az önkormányzat az idei évben is biztosítani szeretné az ingyenes használatot. 
 
Dobos Lajos ez a díjmentes, vagy kedvezményes teremhasználat a sportszervezetek nem 
pénzbeli támogatását jelenti az önkormányzat részéről. Az hogy ezt az összeget nem 
pénzben kapják meg a szervezetek, attól ezt az összeget az önkormányzat máshonnan 
veszi el. 
 
Bíró László ezúton is kéri, hogy a jövőben kapjon a pénzügyi osztály kimutatást arról, hogy 
milyen szervezet, mekkora összegben kap térítésmentes használatot az önkormányzat 
részéről, mert ezt a költségvetésben is fel kell tüntetni.  
 
Tóth Balázs az előterjesztésben található táblázat pontosan ezt mutatja ki és ebből 
kiolvasható, hogy a négy sportszervezet tavaly 2,4 millió Ft értékben használta a 
tornatermet. 
 
Dr. Szabó Tibor az OLIMPIA DSE megszűnt, ahogy ma megtudta, viszont a táblázatban 
szerepel, ezzel most mi a helyzet? 
 
Tóth Balázs múlt héten egyeztetett az iskola igazgatójával, hiszen bérleti szerződés 
keretében szerették volna a DSE-vel rögzíteni a tornaterem használatot. Az igazgatónő azt 
az informális tájékoztatást adta, hogy januártól a DSE testnevelői nem tevékenykednek 
tovább, mert évről évre csökken az önkormányzat támogatása, így nem fogják tudni ezt a 
feladatot ellátni. Többször kérték az iskolát, hogy jelezzék, mettől-meddig tart az iskolai 
foglalkozás és mikortól kezdődik a DSE foglalkozása, ez azonban nem történt meg. 
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Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

A legutolsó információ szerint minden, ami a tornateremben zajlik, az iskolai keretek közötti 
használatot jelent. 
 
Dobos Lajos a tavalyi év végén a DSE egyik tornatanára hivatalosan jelezte felé, hogy az 
OLIMPIA DSE 2017. januártól kilép a Magyar Kézilabda Szövetségből, tagságát visszaadja. 
Ezt azzal indokolta, hogy nagyon sokba kerül a különböző tornák szervezése, nem kapnak 
elegendő támogatást az önkormányzattól és a TAO pénzek lehívását sem szeretnék.  
Ha a szervezet hivatalosan leírja, hogy kilép a szövetségből, akkor akarata ellenére nem 
lehet bent tartani. Az iskolának a Kézilabda Szövetséghez most egyetlen kapcsolata van, a 
két évvel ezelőtt indult „Kézilabda az iskolában” nevű program. Ez azt jelenti, hogy azt a 
testnevelő tanárt, aki az ezzel járó feladatokat végzi, annak havonta 40 ezer forintot fizet a 
Magyar Kézilabda Szövetség. Ez a program még a mai napig működik az iskolában. 
 
Tóth Balázs a tornaterem 16.00 óra utáni használatakor az iskola a „Kézilabda az iskolában” 
programra hivatkozik, ekkor ennek keretében zajlanak a foglalkozások. Viszont 16.00 órától 
a MartonSport NP Kft. hivatott bérbe adni a tornatermet. A 16.00 óra utáni iskolai használatot 
kell rendezni. 
 
Kuna Ferenc az a kérés, hogy legyen papírokkal dokumentálva, hogy pontosan mikor, 
milyen célra használja az iskola a tornatermet és ezt adja át a MartonSport Kft részére 
 
Kovacsevicsné dr. Bögi Viktória felhívja a figyelmet arra, hogy az önkormányzat és a KLIK 
vagyonkezelési szerződést kötött tavaly év végén, melynek egyik melléklete szerint az 
önkormányzat a tornateremet 16.00-22.00 óra között használhatja, ez nincs átadva 
vagyonkezelésbe, de ez tovább van delegálva a MartonSport Kft-re. Így mindenképpen 
szükséges ennek rendezése.  
 
Dr. Szabó Tibor jogi értelemben igazgató asszonynak igaza van. 
 
Dobos Lajos sajnos a Kézilabda Szövetség és az iskola között nincs kapcsolat, nehéz úgy 
segíteni, hogy ez egyik fél szeretné, a másik pedig nem hagyja azt 
 
Horváth Bálint nem méltó úgy beszélni az érintett tanárokról, hogy nincsenek jelen. 
Leültünk velük beszélni és olyan visszajelzés jött, hogy a testnevelő tanárok többsége nem 
kézilabdás. Afelé kellene menni, hogy legyenek olyan tanárok, akiknek kézilabdás múltjuk, 
vagy végzettségük is van. Erre vonatkozóan is voltak próbálkozások.  
Viszont meglátása szerint nem nagy probléma, ha a DSE a kézilabda utánpótlásból kihátrál, 
hiszen ezt a feladatot a MartonSport NP Kft. vette már át. 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

18/2017. (II.13.) határozata 
a civil- és sportszervezetek részére  

térítésmentes tornaterem-használat megállapításáról 
 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a civil- 
és sportszervezetek részére térítésmentes tornaterem-használat megállapításáról 
szóló határozati javaslatot a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
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Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

9. napirendi pont 

Javaslat Martonvásár Város Önkormányzata fenntartásában lévő Brunszvik-
Beethoven Kulturális Központ feladatellátását segítő (EFOP) pályázatok benyújtására 
 
Pfiffer Zsuzsanna előterjesztőként előadja, hogy a Brunszvik-Beethoven Kulturális Központ 
minden lehetőséget megragad a közművelődési élet felpezsdítésére, színesebbé tételére, és 
az azok megvalósításához szükséges források előteremtésére. Az idei évben az EU 2014-
2020 keretstratégiája keretében 4 olyan pályázati kiírás jelent meg, amelyekből 3 konkrétan 
infrastrukturális fejlesztésre irányul. 
Egy pályázat pedig a korábban megvalósított TÁMOP 3.2.3. és TÁMOP 3.2.4. pályázatok 
folytatását teszi lehetővé. Az egyik pályázat lehetőséget nyújthat az Óvodamúzeum 
fejlesztésére is. Ezen pályázathoz kapcsolódóan felmerült annak lehetősége, hogy 
működjünk együtt a Kastélyparkban található Beethoven Múzeum fenntartójával is. A 
pályázati kiírás azonban nem teszi lehetővé az együttműködést, hogy bevonjuk a pályázatba 
a Beethoven Múzeumot. Néhány érintettel történt egyeztetés után ezt az együttműködést pl 
közös honlap, közös jegyrendszer működtetésén keresztül lehetne megvalósítani. 
Mindhárom pályázat esetében az önkormányzat, mint fenntartó lenne a benyújtó, de a BBK 
bonyolítaná le magát a pályázatot. A pályázatok benyújtásához kéri a bizottság támogatását. 
 
Horváth Bálint kéri, hogy az előterjesztés második pályázatot bemutató részében az utolsó 
mondatok kerüljenek törlésre, hiszen még nem biztos, hogy az ott megnevezett cég lesz a 
kiválasztott. A Beethoven Múzeumhoz kapcsolódó fejlesztéseket is meg lehetne említeni az 
előterjesztés szövegében. 
A pályázatoknak 100 ezer forint a pályázati díja, ami nyertes pályázat esetén elszámolható 
költség. 
 
Kuna Ferenc ennek a 100 ezer forintnak meg kell jelennie valahol, kéri, hogy az előterjesztő 
egészítse ki ezzel a határozati javaslatot. Nincs önrésze a pályázatnak, de igényel 
fenntartási költséget. Ezt miként oldjuk meg?  
 
Pfiffer Zsuzsanna úgy próbálják megoldani, hogy azt a BBK költségvetésében jelentetik 
meg. 
 
Dr. Szabó Tibor a fenntartási kötelezettséggel kapcsolatban jelezni szeretné, ha elnyerjük 
az adott pályázatot, birtokunkba kerülnek a technikai eszközök, amiket működtetni kell. A 
BBK alkalmazottai alkalmasak lesznek azok működtetésére? 
 
Pfiffer Zsuzsanna igen, a nyertes cég betanítással fogja vállalni a technikai eszközök 
szállítását, amit a BBK jelenlegi alkalmazottai használni tudnak majd 
 
Dr. Szabó Tibor az a kérés, hogy a Beethoven Múzeummal a lehető legszorosabb 
kontaktust alakítsa ki a BBK, a könyvtárra vonatkozó pályázattal kapcsolatban pedig 
figyeljenek arra, hogy ne legyen fixen, helyhez kötött technikai megoldás alkalmazása ez 
esetben, ami esetleg akadályozna egy esetleges könyvtár költöztetést. 
 
Tóth Andrásné 19.40 órakor elhagyta az ülést. 
 
Gucsek István a meglévő világítási rendszerrel valamit kellene csinálni, legalább egy 
alapszintű fejlesztést, aminek 800 ezer forint a költsége. Nem tartja elvetendőnek a mostani 
fejlesztést, hiszen ha mégis megváltozna a kiállítás szerkezete, akkor máshol is lehetne 
hasznosítani ezt a mobil világítási rendszert.  
 
Tóth Andrásné 19.40 órakor visszaérkezett az ülésre. 
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Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

Kuna Ferenc a határozati javaslat egészüljön ki egy harmadik ponttal, miszerint az 
önkormányzat biztosítja a pályázatok elkészítésének 100-100 ezer forintos díját, egyidejűleg 
megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB egyhangúlag, 6 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

19/2017. (II.13.) határozata 
közművelődési megállapodások megkötéséről 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
közművelődési megállapodások megkötéséről szóló határozati javaslatot a Bizottság 
módosító javaslataival a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 

10. napirendi pont 

Javaslat a Kisebbségekért - Pro Minoritate Alapítvány beszámolójának elfogadására 
az önkormányzat által 2016. évben nyújtott vissza nem térítendő támogatás 
felhasználásáról 
 
Dr. Szabó Tibor előterjesztőként előadja, hogy önkormányzatunk 2016. évben 100 ezer 
forinttal támogatta az Alapítványt. Így a Bálványosi Szabadegyetem helyszínén óriás molinó 
hirdette, népszerűsítette Martonvásárt és a Magyar Népdal Napját. Továbbá a záró 
rendezvényen is felhívták a figyelmet az eseményre. A támogatás ezzel elérte célját. 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

20/2017. (II.13.) határozata 
a Kisebbségekért – Pro Minoritate Alapítvány részére 2016. évben nyújtott 

önkormányzati vissza nem térítendő támogatás elszámolásának elfogadásáról 
 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
Kisebbségekért – Pro Minoritate Alapítvány részére 2016. évben nyújtott 
önkormányzati vissza nem térítendő támogatás elszámolásának elfogadásáról szóló 
határozati javaslatot a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

11. napirendi pont 

Javaslat a Martonvásári Kulturális Egyesületnek nyújtott visszatérítendő 
önkormányzati támogatás beszámolójának elfogadására 
 
Horváth Bálint előterjesztőként előadja, hogy az önkormányzat 4 millió forint visszatérítendő 
támogatást nyújtott az Egyesület részére a Magyar Népdal Napja kapcsán annak 
előfinanszírozása céljából. Az Egyesület a támogatási összeget határidőben visszafizette az 
önkormányzat részére. 
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Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

21/2017. (II.13.) határozata 
a Martonvásári Kulturális Egyesületnek nyújtott  

visszatérítendő támogatás elszámolásáról 
 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
Martonvásári Kulturális Egyesületnek nyújtott visszatérítendő támogatás 
elszámolásáról szóló határozati javaslatot a Képviselő-testületnek elfogadásra 
javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 

12. napirendi pont 

Javaslat a Martonvásári Sport Klub részére az önkormányzat által 2016. évben nyújtott 
vissza nem térítendő támogatás felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására 
 
Horváth Bálint előterjesztőként előadja, hogy az önkormányzat vissza nem térítendő 
támogatást nyújtott az MSK részére a TAO forrás önrészére tekintetében. Az Egyesület 
benyújtotta a pénzügyi és szakmai beszámolóját és kéri a Bizottság tagjait, hogy azt 
fogadják el. 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

22/2017. (II.13.) határozata 
a Martonvásári Sport Klub részére az önkormányzat által 2016. évben nyújtott vissza 

nem térítendő támogatás felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
Martonvásári Sport Klub részére az önkormányzat által 2016. évben nyújtott vissza 
nem térítendő támogatás felhasználásáról szóló beszámoló elfogadására vonatkozó 
határozati javaslatot a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

13. napirendi pont 

Javaslat a Martonvásári Kézilabda Sportegyesület beszámolójának elfogadására az 
önkormányzat által 2016. évben nyújtott vissza nem térítendő támogatás 
felhasználásáról 
 
Horváth Bálint előterjesztőként előadja, hogy az önkormányzat 700 ezer forint vissza nem 
térítendő támogatást nyújtott a Martonvásári Kézilabda Sportegyesület részére a TAO forrás 
önrészére tekintetében. Az Egyesület benyújtotta a pénzügyi és szakmai beszámolóját és 
kéri a Bizottság tagjait, hogy azt fogadják el. 
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Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

23/2017. (II.13.) határozata 
a Martonvásári Kézilabda Sportegyesület részére 2016. évben nyújtott 

önkormányzati vissza nem térítendő támogatás elszámolásának elfogadásáról 
 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
Martonvásári Kézilabda Sportegyesület részére 2016. évben nyújtott önkormányzati 
vissza nem térítendő támogatás elszámolásának elfogadásáról szóló határozati 
javaslatot a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

14. napirendi pont 

Javaslat Bicske Város Önkormányzatának kérelmére megállapodás módosítására 
 
Dr. Szabó Tibor előterjesztőként előadja, hogy önkormányzatunk 150 ezer forintos 
támogatást nyújtott Bicske Város Önkormányzatának a kárpátaljai fiatalok 2016. évi 
táboroztatásához. Az összeget a Támogatott nem használta fel, mert egyéb forrás is 
rendelkezésére állt a program megvalósítására. Azzal a kéréssel fordultak hozzánk, hogy ezt 
az összeget a 2017. évi ilyen célú programra használhassák. A beszámoló benyújtásának 
határidejét pedig 2017. december 31. napjára módosíthassák. Kérésüket támogatásra 
javasolja 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

24/2017. (II.13.) határozata 
a Bicske Város Önkormányzatával  

a kárpátaljai magyar fiatalok magyarországi üdültetése tárgyában kötött  
megállapodás módosításáról 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
Bicske Város Önkormányzatával a kárpátaljai magyar fiatalok magyarországi 
üdültetése tárgyában kötött megállapodás módosításáról szóló határozati javaslatot a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

15. napirendi pont 

Beszámoló a Mezőkölpényi Református Egyházközségnek nyújtott támogatás 
felhasználásáról 
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Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

Gucsek István előterjesztőként előadja, hogy a Mezőkölpényi Református Egyházközség 
500 ezer forint összegű támogatást kapott önkormányzatunktól a mezőkölpényi lakosok 
honosítási eljárásának adminisztratív költségeihez. A lejben megadott összeg átszámolása 
és tiszteletes úr szóbeli tájékoztatása alapján mintegy 234.000,- Ft nem került felhasználásra 
és elszámolásra. A korábban megküldött előterjesztés a most kiosztott előterjesztéstől 
annyiban tér el, hogy kérésként jelenik meg, adjunk lehetőséget a fennmaradt összegnek a 
honosítási eseményhez kapcsolódó 2017. évi költségek felhasználására. 
 
Dr. Szabó Tibor támogatja az új határozati javaslatot azzal, ha mód van rá, akkor a kérelem 
írásban is érkezzen meg a Képviselő-testület üléséig. 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

25/2017. (II.13.) határozata 
a Mezőkölpényi Református Egyházközség részére 2016. évben nyújtott 

önkormányzati vissza nem térítendő támogatás elszámolásának elfogadásáról 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
Mezőkölpényi Református Egyházközség részére 2016. évben nyújtott önkormányzati 
vissza nem térítendő támogatás elszámolásának elfogadásáról és a támogatási 
szerződés módosításáról szóló MÓDOSÍTOTT határozati javaslatot a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

16. napirendi pont 

Javaslat a Martonvásári Rendőrőrs beosztottjainak hazánk és állampolgáraink 
védelmében a déli határszakaszon teljesített szolgálatukért megítélt jutalmazás 
beszámolójának elfogadására 
 
Dr. Szabó Tibor előterjesztőként előadja, hogy a tavalyi év végén a Képviselő-testület által 
megszavazott 150 ezer forint támogatás három egyenlő részben az arra érdemes 
személyeknek jelenlétében kiosztásra került. 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
Humán Bizottsága 

26/2017. (II.13.) határozata 
a Martonvásári Rendőrőrs beosztottjainak  

hazánk és állampolgáraink védelmében a déli határszakaszon 
teljesített szolgálatukért történő jutalmazása elszámolásáról 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága a 
Martonvásári Rendőrőrs beosztottjainak hazánk és állampolgáraink védelmében a déli 
határszakaszon teljesített szolgálatukért történő jutalmazása elszámolásáról szóló 
határozati javaslatot a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
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Készült: Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 2017. február 13. napján 

tartott soros ülésén 

Készítette: Buda Gabriella jegyzőkönyvvezető 

A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

17. napirendi pont 

Javaslat a civil szervezeteknek és sportegyesületeknek 2016. évben nyújtott 
önkormányzati támogatás felhasználásáról szóló beszámolók elfogadására 
 
Kuna Ferenc előterjesztőként előadja, hogy nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést és 
kéri a Bizottság tagjait, hogy támogassák a határozati javaslatban foglaltakat. 
Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB egyhangúlag, 6 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testülete  
Humán Bizottságának 

27/2017. (II.13.) határozata 
a 2016. évben a sportegyesületeknek és civil szervezeteknek  

nyújtott támogatások felhasználásáról 
 
1./ Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága (a 
továbbiakban: Humán Bizottság) - a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 1/2014. (II.12.) önkormányzati rendelet 4. melléklete 2.8. 
pontjában meghatározott átruházott hatáskörében eljárva – jelen határozat 1. számú 
mellékletében szereplő civil szervezetek és sportegyesületek 2016. évi önkormányzati 
támogatásának felhasználásáról szóló beszámolóit jóváhagyja. 
 
2./ A Humán Bizottság jelen határozat 1. számú mellékletének 19. sorában megjelölt 
civil szervezet 2016. évi önkormányzati támogatásának felhasználásáról szóló 
beszámolójával kapcsolatban megállapítja, hogy az Embertársainkért Alapítvány a 
támogatási összeget nem teljes körűen használta fel, így a Támogatási szerződés 5.12. 
pontja alapján az Alapítványt 10.290,- Ft visszafizetési kötelezettség terheli. 
 
3./ A Humán Bizottság felkéri az elnököt, hogy a jelen határozat 2. pontjában nevesített 
szervezet esetében tegye meg a szükséges intézkedést, hogy a támogatási összeg fel 
nem használt részének visszafizetése megtörténjen. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: Humán Bizottság elnöke 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
 

18. napirendi pont 

Javaslat a civil szervezetek támogatására történő 2017. évi pályázati kiírásra 
 
Kuna Ferenc előterjesztőként előadja, hogy a támogatásokra a 2017. évi költségvetés fog 
fedezetet nyújtani. A költségvetés tervezetét a Bizottság támogatta és reméli, hogy azt a 
Képviselő-testület a holnapi ülésén el is fogja fogadni. Ez előfeltétele annak, hogy a most 
tárgyalandó határozat hatályosulni tudjon. Az előterjesztésben foglaltak szerint kerül kiírásra 
a pályázat és meglátják, hogy milyen területen, milyen támogatási igénnyel érkeznek majd 
pályázatok. A költségvetés elfogadása esetén látni fogják, hogy a támogatások 
megítélésénél milyen mozgástérre nyílik majd lehetőség, ahogy azt polgármester úr is már 
jelezte. 
Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB egyhangúlag, 6 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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Martonvásár Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

Humán Bizottsága 
28/2017. (II.13.) határozata 

a civil szervezetek támogatására történő 2017. évi pályázati kiírásról 
 
1.) Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 
(a továbbiakban: Humán Bizottság) – a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 1/2014. (II.12.) önkormányzati rendelet 4. melléklete 2.8. 
pontjában meghatározott átruházott hatáskörében eljárva - jelen határozat melléklete 
szerinti tartalommal pályázatot ír ki – legfeljebb az önkormányzat 2017. évi 
költségvetésében meghatározott keretösszeg erejéig - a Martonvásáron bejegyzett, 
illetve Martonvásáron tevékenykedő civil szervezetek támogatására 2017. évre 
vonatkozóan. 
2.) A Humán Bizottság elnöke felkéri a jegyzőt, hogy gondoskodjon a határozat 
melléklete szerinti pályázat megjelentetéséről a helyben szokásos módon, a város 
hivatalos honlapján. 
3.) A Humán Bizottság elnöke felkéri a jegyzőt a pályázatok beadásával, az 
elbírálás előkészítésével kapcsolatos munkálatok ellátására. 
4.) A Humán Bizottság elnöke a pályázatok elbírálásáról szóló döntés meghozatala 
érdekében a bizottság ülését 2017. március hónapban összehívja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős:  Humán Bizottság elnöke, jegyző 
A határozat végrehajtásának határideje: pályázat kifüggesztésére 2017. február 15., 
elbírálásra 2017 márciusi soros ülés 
 
A civil szervezetek 2017. évi pályázati, támogatási feltételeiről szóló 28/2017. (II.13.) HB 
határozatának melléklete: 
 

„PÁLYÁZAT CIVIL SZERVEZETEK TÁMOGATÁSÁRA MARTONVÁSÁRON 
Támogató: Martonvásár Város Önkormányzata 

 
Pályázatot nyújthatnak be a Martonvásáron bejegyzett vagy tevékenykedő civil szervezetek. 
 
I.) Támogatási területek és az azokból pályázható, finanszírozható kiadások köre: 

1. Sportszervezetek működése: bér vagy bérjellegű kifizetések (számlás-vállalkozói szerződés-, 
megbízási vagy munkaszerződéses- járulékokkal együtt), ingatlan üzemeltetés költségei, 
jármű üzemeltetés költségei, egyéb eszközök üzemeltetésének költségei, adminisztráció 
költségei, utazás-, kiküldetés költségei. 

2. Helyi vagy helyi kapcsolódású rendezvények: PR, marketing költségek, kommunikációs 
költségek, vendéglátási költségek, ezen belül lehetnek bér vagy bérjellegű kifizetések 
(számlás-vállalkozói szerződés-, megbízási vagy munkaszerződéses- járulékokkal együtt), 
tárgyi eszköz beszerzés, egyéb beszerzések. 

3. Eszközbeszerzés: formaruha, mez, viselet beszerzés költségei, tárgyi eszköz beszerzés, 
immateriális javak beszerzése, egyéb beszerzések. 

4. Fogyatékkal élő gyermekek és fiatal felnőttek táboroztatása: bér vagy bérjellegű kifizetések 
(számlás-vállalkozói szerződés-, megbízási vagy munkaszerződéses- járulékokkal együtt), 
tárgyi eszköz beszerzés, egyéb beszerzés, utazás-, kiküldetés költségei. 
 

II.) Finanszírozás történhet az igénylő pályázati anyagától függően egyösszegű, vagy részletekben 
történő, elő-, és utófinanszírozás formájában is. 
 
III.) A pályázat forrása: Martonvásár Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetésében civil 
szervezetek és sportegyesületek támogatására tervezett összeg  
 
IV.) Jelen pályázat önerőt nem igénylő, 100 %-os finanszírozású, vissza nem térítendő 
támogatás. 
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V.) A pályázatban kötelezően szerepeltetni kell a szervezet nevét, székhelyét, elérhetőségeit (e-
mail címet is), a képviselő nevét, a szervezet adószámát és bankszámlaszámát. A pályázat 
feltétele a kötelezettségvállalás a pályázott cél megvalósítására, elszámolására, az erre vonatkozó 
megállapodás megkötésére. 
 
VI.) A pályázathoz kötelezően csatolandó dokumentumok köre: 

 Amennyiben a civil szervezet még nem pályázott korábban Martonvásár Város 
Önkormányzatánál, vagy 2016-ben változás történt az adatokban a 2016. évben beadott 
pályázathoz képest, akkor  

o alapító okirat/alapszabály; 
o a szervezet nyilvántartásba vételéről, a bejegyzést igazoló, bíróság által kiállított – 30 napnál 
nem régebbi – nyilvántartólap; 
o a számlavezető pénzintézet igazolása a számlavezetésről; 
o a szervezet képviselőjének aláírási címpéldánya. 

Amennyiben nem történt változás a fenti adatokban, iratokban, úgy erről a szervezet képviselője 
által aláírt nyilatkozatot kell becsatolni. 

 A támogatásból megvalósítani tervezett tevékenységek, feladatok, beszerzések ismertetése, 
azok tervezett hatásai, összefüggései a pályázati kiírásban megjelölt pályázati céllal, a 
megvalósítás és a finanszírozás tervezett időbeni ütemezése, valamint az ezekhez kapcsolódó 
részletes költségterv (lebontva az egyes támogatási területeken belül a finanszírozható 
kiadásokat), amely elkülönítve tartalmazza az általános forgalmi adóval nem növelt összeget, 
valamint az általános forgalmi adóval növelt összeget is. 

 A szervezet lezárt, a képviselő szerv által elfogadott utolsó beszámolója, a szervezet 
képviselője által hitelesítve. 

 Egyesület esetében a szervezet képviselőjének nyilatkozatát az egyesület pályázat beadását 
megelőző évi, valamint a pályázat beadásakori taglétszámáról, a pályázat beadását megelőző évi, 
valamint a pályázat beadásakori fizetendő tagdíj mértékéről, és pályázat beadását megelőző évi, 
valamint a pályázat beadásakori befizetett tagdíj összegéről. 
 

VII.) Pályázati díjat nem kell fizetni. 
 

VIII.) A pályázatok beadásának határideje: 2017. március 06. napja (hétfő) 16.00 óra, melyet egy 
eredeti nyomtatott példányban a 2462 Martonvásár, Budai út 13. alatti Martonvásári Polgármesteri 
Hivatal ügyfélszolgálatán kell benyújtani. A határidő jogvesztő, a pályázattal kapcsolatos 
hiánypótlásra lehetőség nincs. 
A pályázat elbírálásáról átruházott hatáskörében eljárva a beadási határidőtól számított 30 napon 
belül Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága dönt. A döntés 
ellen jogorvoslatra nincs lehetőség. 
A pályázat eredményéről a pályázók a döntést követően 10 napon belül megadott e-mailes 
elérhetőségükön, annak hiányában postai úton értesítést kapnak, valamint a www.martonvasar.hu 
internetes oldalon tájékozódhatnak. 
 
IX.) A nyertes pályázókkal kötendő támogatási szerződés feltételei: 

 Nem köthető támogatási szerződés azzal, aki a közpénzekből nyújtott támogatások 
átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény. 6. §-a alapján nem részesíthető költségvetési 
támogatásban. 

 Támogatott köteles szakmai és pénzügyi elszámolást készíteni a támogatási szerződésben 
megjelölt időpontig az ott megjelölt felhasználási határidőre vonatkozóan . 

 A Támogatott a támogatott tevékenység megvalósítása során a költségvetési támogatás és – 
saját forrás jogszabály, pályázati kiírás vagy a támogató által történő előírása esetén – a saját 
forrás terhére a százezer forint értékhatárt meghaladó értékű, áru beszerzésére vagy szolgáltatás 
megrendelésére irányuló szerződést kizárólag írásban köthet. E bekezdés alkalmazásában írásban 
kötött szerződésnek minősül az elküldött és visszaigazolt megrendelés is. Az írásbeli alak 
megsértésével kötött szerződés teljesítése érdekében történt kifizetés összege a támogatott 
tevékenység költségei között nem vehető figyelembe. 

 A támogatás felhasználása során, ha ennek a közbeszerzésekről szóló törvény szerinti feltételei 
fennállnak közbeszerzési eljárást kell lefolytatnia a Támogatottnak. 

 Támogatott a támogatási összeget elkülönítetten köteles kezelni, a felhasználást dokumentáló 
számlákat, bizonylatokat, egyéb okiratokat a Támogató vagy egyéb ellenőrzésre jogosult szervek 

http://www.martonvasar.hu/
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által ellenőrizhető módon, elkülönítetten köteles kezelni, nyilvántartani és a feladat befejezését 
követően 10 évig megőrizni. 

 A pénzügyi elszámolásnak, illetve az e körben benyújtott alapbizonylatok tartalmának olyan 
részletezettségűeknek kell lennie, melyek alapján a Támogatott által a támogatási összeg terhére 
eszközölt kifizetések és a pályázatban szereplő feladatok megvalósítására meghatározott 
költségek, valamint az azok finanszírozására folyósított (folyósítandó) támogatási összeg 
egyértelműen beazonosíthatók és egymással megfeleltethetők legyenek. Ennek megfelelően rá 
kell vezetni az alábbi mondatot minden egyes benyújtott, a támogatás terhére elszámolandó 
számlára: „Elszámolva a Martonvásár Város Önkormányzata által megítélt 2017. évi támogatás 
terhére.” 

 A támogatás jogosulatlan igénybevétele, jogszabálysértő vagy nem rendeltetésszerű 
felhasználása, továbbá a támogatási szerződéstől történő elállás, felmondás esetén a 
Támogatottat visszafizetési kötelezettség terheli, késedelem esetén késedelmi kamattal terhelten 
(jegybanki alapkamat kétszerese), a felszólítást követő 8 napon belül az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Áhr.) 99.§-ában 
foglalt rendelkezéseinek megfelelően. 

 Amennyiben a támogatási összeget, vagy annak egy részét a Támogatott nem a szerződésben 
rögzített felhasználási célra kívánja fordítani, úgy köteles azt a Támogatóval a támogatás(rész) 
felhasználása előtt, legkésőbb a szerződésben rögzített befejezési határidőig előzetesen 
jóváhagyatni.  

 A visszafizetendő támogatás visszakövetelése céljából a Támogató biztosítékként a Támogatott 
valamennyi fizetési számlájára vonatkozó, a Támogató javára szóló beszedési megbízás 
benyújtására vonatkozó felhatalmazó nyilatkozat kiállítását, a pénzügyi fedezethiány miatt nem 
teljesíthető fizetési megbízás esetére a követelés legfeljebb harmincöt napra való sorba állítására 
vonatkozó rendelkezéssel együtt írja elő Támogatott részére. Támogatott vállalja, hogy a 
biztosítékot legkésőbb a támogatás folyósítását megelőzően biztosítja, és az a támogatási 
jogviszony alapján fennálló kötelezettségek megszűnéséig rendelkezésre áll. 

 A Támogatott köteles a tőle elvárható módon teljes körűen biztosítani, hogy a támogatási 
szerződésben foglalt kötelezettségeinek teljesítését akár a megvalósítás befejezése előtt, akár a 
befejezést követően a Támogató és megbízottjai ellenőrizzék. 

 Támogatott tudomásul veszi, hogy az ellenőrzést végző személy a támogatás teljesítésével 
kapcsolatosan vizsgálatot tarthat, okiratokat és más dokumentációt kérhet, azokról másolatot, 
kivonatot készíthet, a Támogatott részéről bárkitől szóban vagy írásban felvilágosítást kérhet. Az 
ellenőrzés során a Támogatott köteles az ellenőrzést végző személy 

o megkeresésének soron kívül eleget tenni, 
o részére szóban, szükség esetén írásban tájékoztatást, magyarázatot adni, és a 
dokumentációs anyagokba a betekintést lehetővé tenni, 
o kérésére az általa szolgáltatott adatok és a rendelkezésre bocsátott dokumentáció 
teljességéről nyilatkozatot tenni, 
o az ellenőrzés zavartalan elvégzéséhez szükséges egyéb feltételeket biztosítani. 

 Támogató jogosult a támogatási szerződéstől elállni, azt felmondani, támogatói okirat 
alkalmazása esetén a támogatás visszavonásáról rendelkezni az Áhr. 96. §-ában foglaltak szerint, 
különösen ha  

o a támogatási szerződésben meghatározott megvalósítási időszak kezdő időpontjától 
számított hat hónapon belül a támogatott tevékenység nem kezdődik meg, vagy a 
kedvezményezett a költségvetési támogatás igénybevételét neki felróható okból nem 
kezdeményezi, és késedelmét ezen idő alatt írásban sem menti ki, 
o hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a kedvezményezett a támogatási döntést 
érdemben befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott a támogatási igény 
benyújtásakor, 
o a támogatott tevékenység megvalósítása meghiúsul, tartós akadályba ütközik, vagy a 
támogatási szerződésben foglalt ütemezéshez képest jelentős késedelmet szenved, 
o a kedvezményezett neki felróható okból megszegi az Áhr.-ben vagy a támogatási 
szerződésben foglalt kötelezettségeit, így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrési 
kötelezettségének, és ennek következtében a költségvetési támogatás szabályszerű 
felhasználását nem lehet ellenőrizni, 

 g) a kedvezményezett határidőig sem teljesítette vagy nem megfelelően teljesítette a 
részbeszámolási, beszámolási kötelezettségét, 
o a kedvezményezett a támogatott tevékenységhez szükséges hatósági engedéllyel 
nem rendelkezik. 
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 Támogatottnak a támogatási szerződés aláírásával ki kell jelentenie, hogy az aláírás 
időpontjában lejárt határidejű köztartozása nincs 

 Támogatottnak a támogatási szerződés aláírásával hozzá kell járulnia adatainak 
nyilvántartásához, ellenőrző hatóságok, továbbá az adóhatóságok részére történő továbbításához, 
tudomásul veszi, hogy lejárt esedékességű meg nem fizetett köztartozása esetén a támogatásra 
való jogosultsága megszűnik, és a támogatás visszakövetelhető, visszatartható. 

 Támogatottnak ki kell jelentenie, hogy a támogatási szerződésben foglalt, általa megadott 
adatok, információk és csatolt dokumentumok teljeskörűek, valódiak és hitelesek. 

 Támogatottnak ki kell jelentenie, hogy a támogatási szerződéssel támogatott tevékenységére 
vonatkozóan ha korábban Martonvásár Város Önkormányzatától kapott támogatást, arról 
határidőben benyújtotta beszámolóját. Jelen szerződésben foglalt tevékenységére vonatkozóan 
ezzel egyidejűleg máshonnan támogatásban nem részesül. 

 Támogatottnak ki kell jelentenie, hogy a megszüntetésére irányuló eljárás nincs folyamatban. 

 Támogatottnak ki kell jelentenie, hogy megfelel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvény (a továbbiakban: Áht.) 50. § (1) bekezdésében foglalt feltételeknek, valamint megfelel a az 
Áhr. 76. § (1) bekezdésében foglalt feltételeknek. 

 Támogatottnak ki kell jelentenie, hogy a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról 
szóló 2007. évi CLXXXI. törvény szerinti érintettség, összeférhetetlenség nem áll fenn. 

 Támogatottnak kötelezettséget kell vállalnia arra, hogy az Áhr. 97. § (1) bekezdése szerinti 
bejelentési kötelezettségét teljesíti, és vállalja, hogy a jogosulatlanul igénybe vett támogatás 
összegét és annak kamatait az Áhr.-ben és az Ör.-ben, valamint jelen szerződésben foglaltak 
szerint visszafizeti, és ennek biztosítására a kedvezményezett - jogszabály alapján beszedési 
megbízással megterhelhető - fizetési számlájára vonatkozó, a támogató javára szóló beszedési 
megbízás benyújtására vonatkozó felhatalmazó nyilatkozatát - a pénzügyi fedezethiány miatt nem 
teljesíthető fizetési megbízás esetére a követelés legfeljebb harmincöt napra való sorba állítására 
vonatkozó rendelkezéssel együtt – legkésőbb a szerződéskötésig becsatolja (amennyiben erre már 
korábban nem került sor). 

 
A pályázattal kapcsolatban további felvilágosítás kérhető a Martonvásári Polgármesteri 
Hivatalban, Buda Gabriella titkárságvezetőnél (tel. szám: +36-22-460-233, e-mail cím: 
titkarsag@martonvasar.hu , 17. szoba). 

 

19. napirendi pont 

Beszámoló az önkormányzat által 2016. évben nyújtott szociális- és ösztöndíj 
pályázatokról 
 
Gucsek István előterjesztőként előadja, hogy a szociális támogatások esetében nehezen 
mérhető az eredmény. Azonban a korábbi évben kidolgozott szociális-és ösztöndíj pályázati 
rendszer esetében, a közös munka eredményeként a kitűzött cél megvalósult. Az elkészített 
anyag részletesen bemutatja, hogy a két félévben pontosan milyen módon, mekkora 
összeget fordított az önkormányzat a tehetséges tanulók támogatására Az első félévhez 
képest 60%-ban volt tanulmányi eredmény javulás, ami nagyon szép siker. Azonban 
érthetetlen miért olyan alacsony az érdeklődés a felsőoktatásban tanulok részéről a pályázati 
lehetőség iránt. Kéri a bizottságot hogy támogassa a határozati javaslat elfogadását. 
 
Nemes József 19.55 órakor elhagyta az ülést, majd 19.58 órától ismét részt vett az ülésen és 
a szavazásban is. 
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a HB 
egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
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Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága az 
önkormányzat által 2016. évben nyújtott szociális – és ösztöndíjpályázatokról szóló 
beszámoló elfogadására vonatkozó határozati javaslatot a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 

20. napirendi pont 

Javaslat pályázati úton igényelhető települési támogatások kiírására 
 
Gucsek István előterjesztőként előadja, hogy az előttünk lévő pályázati kiírásra a holnap a 
Képviselő-testületi ülésen remélhetőleg elfogadásra kerülő költségvetés lehetőséget ad.  
Az előterjesztést annyiban egészíti ki, hogy az iskola igazgatója részéről érkezett egy 
javaslat, miszerint a pályázati kiírás címét változtassuk meg a korábban tapasztalható 
félreértések elkerülése végett. Így a határozati javaslat szövegének 2.2.1. a/ pontjában a 
tehetséges szó helyett tanulmányait jól teljesítő szerepeljen. Ennek megfelelően a pályázati 
felhívás címét is módosítani szükséges. A határozat 1. mellékletében a pályázati kiírás 
szövegében a tehetséges szó helyett a jól tanuló szó szerepeljen. A 2. és 3. mellékletben 
szereplő pályázati kiírás címe egészüljön ki a szociálisan rászoruló, tehetséges szóval. A 4. 
mellékletben szereplő pályázati kiírás címében ne szerepeljen a tehetséges szó, hanem a 
tanulmányait jól teljesítő kifejezés. Egyebekben nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést. 
 
Nemes József a tavalyi évben ezen pályázat beadásánál és elbírálásánál, és korábban a 
civil szervezetek pályázati kiírásánál is felmerült az a probléma, hogy ne csak a székhellyel, 
hanem a Martonvásáron telephellyel rendelkező vagy Martonvásáron tevékenykedő 
szervezetek is részesülhessenek támogatásban. Korábban ezen korlátozás miatt ők nem 
kaphattak támogatást. A tavalyi évben arról történt egyeztetés, hogy ennél a pályázati 
kiírásnál is a civil szervezetek részére történő pályázati kiírás gyakorlatát követjük és 
lehetőséget kapnak nem csak a székhellyel rendelkező, hanem Martonvásáron 
tevékenykedő szervezetek is a pályázásra. 
 
Gucsek István köszöni az észrevételt és bevallja, hogy megfeledkezett a jelzett 
problémáról, ami már az előző pályázati körnél is előjött. A rendeletünk fogalmaz így, ezáltal 
egy pályázói kör nem kap lehetőséget a pályázásra. 
 
Kuna Ferenc egyféleképen lehet feloldani ezt a problémát mégpedig úgy, hogy holnap a 
Képviselő-testület módosítja a rendeletet 
 
Kovacsevicsné dr. Bögi Viktória mindenképpen rendeletalkotás szükséges. 
Elképzelhetőnek tartja, hogy a holnapi testületi ülésre elkészül egy rendelet módosítási 
javaslat, melyet a testület elfogad. A rendelet hatályba lépése után a Bizottság újra 
összeülne, hogy döntsön ebben a napirendi pontban. 
 
Gucsek István visszavonja az előterjesztést és egy új időpontra 2017. február 20-án, 17.00 
órára újra előterjeszti azt. 
 
Kuna Ferenc javaslatot tesz, hogy a Képviselő-testület ennek megfelelően módosítsa az 
erre vonatkozó hatályos rendeletet. Megállapítja, hogy további kérdés, hozzászólás nem 
hangzott el, a HB egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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javaslat a szociális rászorultság esetén nyújtandó a települési támogatásokról szóló 
29/2015. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosítására 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének Humán Bizottsága 
rendeletmódosítást kezdeményez és kéri a Képviselő-testületet, hogy a szociális 
rászorultság esetén nyújtandó települési támogatásokról szóló 29/2015. (XI.25.) 
önkormányzati rendelet 20/B. § (1) bekezdésének kezdő mondata – a következők 
szerint: „… pályázat útján a martonvásári székhellyel rendelkező vagy Martonvásáron 
tevékenységet végző sportegyesületben sportoló …” - módosításra kerüljön.  
 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: soron következő testületi ülés 
 
 

21. napirendi pont 

Egyebek 
 
Horváth Bálint szeretne visszatérni a civil és sportszervezetek támogatásának kérdéséhez 
Kuna Ferenc HB elnök úr napirendi ponthoz kapcsolódó felvetésére tekintettel. Végzett egy 
számítást, miszerint a sportegyesületek és a sportegyesületek helyi rendezvényekhez 
kötődő támogatása a tavalyi évben mintegy 4,4 millió forint tett ki, amiben az OLIMPIA 
Diáksport Egyesület is szerepelt. A mostani költségvetésben 5,5 millió forintot terveztünk a 
sportegyesületekhez, míg a civil szervezeteknek 1,5 millió forintot. A benyújtandó pályázatok 
területeit figyelembe véve alapműködésben a tavalyi évben a civileknek 2,5 millió forint jutott. 
Külön kiemelné a kulturális intézményekhez kapcsolódó, azzal szorosan együttműködő 
három szervezetet, akik jelentős összegre pályáztak tavaly, és ezt figyelembe véve az idei 
pályázásnál kordában lehetne tartani a kiosztandó pénzeket azzal, hogy ők esetleg más 
pályázati forrásokból is tudnak jelentős összegeket szerezni. 
A Bizottságot nem fogja kötni a költségvetési koncepcióban külön-külön soron erre tervezett 
összeg, hanem lehetőséget kívánunk biztosítani arra, hogy a rendelkezésre álló teljes 
keretet a beérkező pályázatok függvényében ossza szét. 
 
Kuna Ferenc a szemészeti szakrendelés átmenetileg szünetel, ezzel mi a helyzet? 
 
Dr. Szabó Tibor a szemészetet eddig ellátó orvos a jövőben nem kíván ilyen jellegű 
szolgáltatást biztosítani Martonvásáron, így felmondta a szerződést. 
 
Kovacsevicsné dr. Bögi Viktória a doktornő január 21-én rendelt utoljára és február 1. 
napjával mondta fel a szerződést. 
 
Horváth Bálint a Martonklinik ügyvezetője jelentkezett, hogy egyszer nagyon szívesen 
eljönne egy Bizottsági ülésre, ahol bemutatná a vállalkozás működését és az igénybe vehető 
szolgáltatásokat. 
 
Gucsek István sokan jelezték, hogy a Magyar Kultúra Napját évek óta nem tudjuk 
megtisztelni a Himnusz eléneklésével, holott annak a születésnapja van. Kéri a Bizottság 
tagjait és a Szervezőket figyeljenek arra, hogy a jövőben ilyen ne forduljon elő.  
 
Kuna Ferenc megállapítja, hogy Egyebek napirendi pont nem került előterjesztésre, egyéb 
kérdés, észrevétel híján 20.20 órakor bezárja a HB ülését. 
 
 

K.m.f. 
 
……………………………….    ……………………………………………… 
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Kuna Ferenc     Szigeti Zoltán humán bizottsági tag, 
   HB elnök       jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 
Ellenőrizte: …………………….         
 


